
\WWWWW
KUHSPGGKYH2U

Moravskoslezský kraj
. Moravskoslezský 28. října 117

kraj
70218 Ostrava

„num.-„...... ...,

WWWWW zzz—„zzz
PIP _Žádosti

ŽÁDOST
o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Podpora hospodaření v lesích v Moravskoslezském
kraji“ (ZPZIO312019) (dále žen „program“)

| Evidenční číslo žádostizí MSK730356725T9'3

Tato žádostje návrhem. žadatele na uzavření smlouvy, kterou je

Smlouva

o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskošlezškěho_kraje,"" *

přičemž k uzavření této smlouvy dOjdč akceptaci tohoto návrhu smlouvy ze strany poskytovatele účelové určené neinvestiční
dotace vyjádřenou podpisem tohoto návrhu smlouvy oprávněným zástupcem poskytovatele dotace.

K uzavření této smlouvy a k následnému poskytnutí dotace se vyžaduje předchozí dodržení a splnění podmínek programu
včetně:

doložení žadatelem o dotac. vsech vyžadovaných podkladu podle programu,

schválení poskytnutí dotace příslušným orgánem poskytovatele dotace.

Poskytovatel dotace o případném nauzavření smlouvy a neposkytnutí dotace žadatele vyrozumí.

|
Smluvní strany

Moravskoslezský kra;

se sídlem 28. října 11.
1650676349/0800, zastoupen

Jarmilou Uvírovou
náměstkyní hejtmana kraje

(dále jen "poskytovatel“l)

a
Žadatel

řádného vyplnění tohoto návrhu ze strany žadatele o dotaci, ato v plném rozsahu který je po žadateli vyžadován,

12 18 Ostrava, iČO 70890692, DIČ CZ70890692, bankovní spojení Česka spořltelna, a.s.v číslo účtu

*T— ' * ' ' 1

Titulzí Jméno: _Díalíbor Příjm_ení:lTesař

íNazev. Tesar Dalíoor_ ___ _ __ ICO.

“Lane hodnotyŽadatel je plá_tc:_em daně z_
Žadatel si může vsouv1sl
nároku na odpočet u sprá

Žadatel je velkým podmkem _

*Datum narození:

!18102150 DIČ:

míAno

ÁZMAno

íDŠAno

\DlNe

iDíNe

312159

l
4

l

Adresa
ulice:

obec:
č. popisné

PSČ:
telefon: __ V __ ímobil: ;
e—mail: í __ __ l_webová stránka: ?



Záštupce žadateie?
!tFunkce : právní důvod zastoupeni:Titul; Jméno ;Příjmení:

';

%

\ , V _ \ T !
'Osobys podllem v_zacšateh: \ , ÍDlAno ;ÍZNNe 1 ;

.: ' " - ,_ ' ;Názevlobchodnífinnaljméno,_.JŠQIdatum narozeni. \příjmení, bydliště:

EMM—090% „__

%Osobg. v nichž m' g_te! přímý podn; „:HAno ÍmfNe
IČO—“ 4 . ev/obchoa'rjí ňrma:
Výšé podílu v% 0,903? _

MLSQQEL
_čísloúčtu: řKód banky:
Řázev banky:

(dáie jen "příjemce").



II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je veřejnop ní smlouvou uzavřenou dle & “10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů ve znení pozdějších předpisů (dále jen „zakon č. 250/2000 Sb.“),

2. Dotace je ve smysl-_— zákona č. 320/2001 Sb., o ňnanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o
flnanční kontrole). ve znění pozdějších předplsú (dále jen „zákon o flnanční kontrole), veřejnou ňnanční podporou a vztahují
se na ni ustanovení tohoto zákona

3. Smluvní strany pr ' že pro pravní vztah založený touto smlouvou jsou stejnějako ustanovení této smlouvy právně
závazná ustanovení posazena v programu.

4. Neoprávněné pouzwš cctace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu poskytovatele je porušením
rozpočtové kázně p . e 5 22 zákona (3. 250/2000 Sb. V případě porušení rozpočtové ka'zně bude postupováno dle zákona
č. 250/2000 Sb.

Ill.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této sm mvy je závazek ;: kytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných podmínek účelově určenou
dotací a závazek cze tuto dotac mout a užít v souladu sjejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto
smlouvou.

[V.

' čelové určení a výše dotace

1. Příjemce dotace o, poskytnutí žeoa' z důvodu a poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotací s cílem
dosaženízachova'h
porostů. Učelem p„
smlouvě. Dotace je

do ový lesních ekosystémů na území Moravskoslezskěho kraje, zejména pak ochrany lesních
otace ;e odpora realizace předmětu dotace příjemcem za podmínek stanovených v této

... pouze na úhradu uznatelných nákladů vynaložených na provedení předmětu dotace, ato:

Dotační titul / Před \ Počet technických jednotek Sazba dotace v Kč Požadovaná výše dotace v Kč

Zřízení oplocení k ochraně lesních porostů před ' km (zaokrouhlena na tří desetínna . l ,—zvěří 30,000 msta) 70 000,00 Kc 10,00 kc

. , _ __ Dílčí součet za předmět dotace 0,00 Kč j

Úklíd klestu m3 (zaokrouhlena na dvě * \ <
ECC— 00 tdESevnná místa) 30,00 Kč l'18 000,00 Kč *

„, , V*. „ , _„„,__ ý4___„ l
Dílčí součet za předmět dotacel18 000,00 Kč ], \ l l

l
-0 ks 600,00 Kč l0,00 Kč l

Dílčí součet za předmět dotacelo,00 Kč ,

ba“ rových štěrbinových lapaču ;
škůdců O jks 200,00 Kč „0,00 Kč

V . Dílčí součet za předmět dotace'o,0_0 Kč

Zpracování kúravcových stromu m3 (zaokrouhlena na dvě
_..c o" 330 ídesetlnná místa) lTOODO Kč 39 999,00 Kč 35900

Dílčí součet za předmět dotace'JS-GGQOO Kč 85 000

Celkem za předměty dotaCeSS—GGOTOD Kč:/lo?- 000

Celková výše dotace (zaokrouhlena na stokoruny mawa-999700 Kč

ll
l

407- ooO V\c
OPmUŠ\ :



Dotaceje poskytoval jako sazoová a zohledňuje veškeré práce a náklady související s realizací předmětu dotace.

Výše dotace uvedené v odstavci 7 tohoto článku smlouvyje považována za maximální možnou výši dotace, a to i pro
jednotlivé předměty dotace. Dotace však bude poskytnuta ve výši nižší, pokud tato nižší výše dotace vyplyne ze
závěrečného vyúčtov realizace předmětu dotace nebo ze závěrů kontroly použití dotace, k nimž poskytovatel dospěje
před poskytnutím dot

„Uznatelným nákláce

3)

rt" je naklad který splňuje všechny níže uvedené podmínky:

radu s účelovým určením dle odstavce 1 tohoto článku smlouvy, ostatními podmínkami této
smlouvy a

b) vyhovuje zas: an účelnost; efektivnosti a hospodárnosti dle zákona o ňnanční kontrole.

Daň z přidané hc
daně nebo pokud

anujím s uznatelným nákladům je uznatelným nákladem, pokud příjemce není plátcem této
ká nárok "a odpočet této daně.

Všechny ostatní :„oy vynaložené příjemcem jsou považovány za náklady neuznatelne.

V.
Závazky smluvních stran

Poskytovatel se z _, s , —' rr uzpříjemcr dotací na provedení předmětu dotace převodem na účet uvedený v čl. 1této
smlouvy. respekti e emce o změně tohoto bankovního spojení, jednorázovou úhradou ve výši dle
čl. iv této smlouv , .ích dnů ode dne obdržení závěr čného vyúčtování nebo, bude—|i závěrečné
vyúčtování před'o'f to o *ede dnem rabytí ucinnosti smlouvy, ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

Příjemce se zav

a) řídit se

_ 'ím účelovým určením dle čl. IV této smlouvy a pouze k úhradě uznatelných
smlouvy.

*održet t=, to podminky souvrsející s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta:

“mam coskymute dotace touto smlouvou. podmínkami uvedenými v programu a právními předpisy,

“oci-":e v..:stním ,menem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost a naplnit účelově určeníb) zrealizcva
dle cl. ív t

c) dosáhnou oveneho UČELL tedy realizovat předmět dotace nejpozději do dne 31. 12. 2019,

d) pokud jde 0
nebo po
na orig
dotace, fort"

, na předmět dotace pořízení aI umístění nových barierových štěrbinových lapačú hmyzích škůdcu

z rozpočtu MSK v rámci dotačního programu Podpora hospodaření v lesích
v Moravan „s. pouíztě dotace v Kč

e) na požáuar. ';znřt ocnjtctam nahlednuti do vsech ucetnich dokladu tyka icrh se predmetu dotace

f) předío =osane. formuláři závěrečné vyúčtování cele realizace předmětu dotace, jež je
financ. š 13a odst. 1 písm. d) zákona č 250/2000 Sb., do 30 dnů ode dne nabytí

ouvy, eoo oude-í-i realizace předmětu dotace ukončena po dni nabytí účinnosti smlouvy, ode dne
předmětu dorace Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho

vních služeb nebo podáním na podatelně krajského úřadu. NeobdržMi
d příjemce do dne 15. 1. 2020 včetně, nebude příjemci dotace podle této

účinnost
ukončení r
předání = ;

„„ je považováno za porušení měně závažně ve smyslu ustanovení 5 103 odst. 6
c c: za toto porušení rozpočtové kázně se stanoví ve výši 5 % poskytované dotace,
„ otec: o s. :o do 7 kalendářních dnu po stanovené lhůtě, nebo ve vysi 10 % poskytované

, ' předloženo od 8 do 30 kalendářních dnů po stanovené lhůtě, anebo ve výši
-.í závěrečné vyúčtování předloženo od 31 do 50 kalendářních dnů po stanovene



řadně v 301.133 s právními p edpisy uschovat originály vsech účetních dokladu vztahujících se k projektu,

“*mětu dotace upustí nebo ji přeruší z duvodu, žeji nebude dále uskutečňovat,
.uto skutečnost poskytovateli písemně nebo ústně do písemného protokolu,

v případě,
do 7 kelen:

umožnit pcs _ eu koyko ! p.eo poskytnutím dotace a po dobu 10 let ode dne poskytnutí dotace v souladu
se zákonem o „ , rovedení průběžně a následně kontroly hospodaření s veřejnými prostředky
z poskytn' eíoveho určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické
realizace
dle pokynu „

ešožt při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude
oděna v sídle příjemce, v místě realizace předmětu dotace nebo v sídle poskytovatele,

nepřevěsí l' ce na jiný právní subjekt,

& informovat poskytovatele o všech změnách souvisejících s čerpáním
i Sdají příjemce a to po dobu do dne obdržení dotace. V případě změny běžného

erý má být dotace poskytnuta, je příjemce rovněž povinenj eště před poskytnutím
takoveho úctu, a to kopií smlouvy o zřízení účtu nebo kopii písemného potvrzeni
nebo kopii výpisu z účtu, vždy včetně čísla tohoto úctu. Z důvodu změn

. stran není nutno uzavírat ke smlouvě dodatek. Porušení této informační povinností je
zoe závažné ve smyslu ustanovení 5 103 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. a odvod za toto

stanoví ve výši 2 % poskytované dotace,

cu , ež obcí, neprodleně nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat
zrušení s likvidací, v případě přeměny i otom, na který subjekt přejdou prava

emce obcí, neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů. informovat
pektive sloučení o'ocí, připojeni obce čí oddělení části obce, a o tom_ na který

2 za: smlouvy. Porušení povinnosti podle tohoto písmene této smlouvy je
me .: závažné ve smyslu ustanovení 5 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. a odvod za toto

ve kazně se stanoví ve výši 10 % poskytované dotace,

„;

tooeoně zavazne právní předpisy včetně právních předpisů týkajících se

deco—"žel podporu z veřejných zdrojů včetně Evropske unie a ani o ní, s výjimkou
nepožáda,

etě veřejný funkcíona'ř uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb..
. „h předesú, nebojím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast
spolecnosti,

wsío ooou (35) odst. 15 Pokynů Evropské unie ke státní podpoře v odvětvích
lských oblastech na období 2014 až 2020, zveřejněných v Uředním věstníku

[!t/C 204/07 dne t. července 2014.

spolu s ním považovány ve smyslu práva Evropské unie za jeden podnik,
ny příkaz k navracení podpory na základě předchozího rozhodnuti Evropské komise,

protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem,

>pro účely poskytování dotací podle programu může ověřit údaje o příjemci
po v základním registru osob, jakož i ověřit rozsah vlastnictví pozemků druhu lesní

pozemek

! je oprávněn poskytnout zakladni osobní údaje 0 osobě, ktere poskytl veřejné
ých osob obdobně údaje,

vzal na vě
prostřeoxy .



Poskytovatel prohlašuje, že poskytnutí dotace podle této smlouvy na předmět dotace zřízení oplocení k ochraně lesních
porostů před zvěří je poskytnutím veřejné podpory, která je poskytována na principech „Dotačního rámce pro poskytování
příspěvků na podporu hospodaření v lesích na období 2014—2020“ schváleného Evropskou komisi pod č. SA.36748
(2013/N) a v souladu s timto dotačním rámcem.

Poskytovatel prohlašuje že
k ochraně lesníc
dotace ve smysru t
o fungování Evro de mini is zveřejněného v Uředním věstníku Evropské unie, řade L. a čísle 352,
dne 24. prosince ; (dále jen ,Naíízení Kom se (EU) &. 1407/2013'). Za den poskytnutí podpory de minimis podle této
smlouvy se povazuje den, kdy tato smlouva nabude účinnosti.

připadne poskytnutí dotace podle této smlouvy na jiný předmět dotace, než je zřízeni oplocení
, * poskytnutím podpory malého rozsahu (de minimis) ve výši dotace na tento předmět

Příjemce dotace
praVídla de min*—r

'tnuzi r podpory de minimis, prohlašuje, že nenastaly okolnosti, které by vylučovaly aplikaci
.. této dotace nedojde k takové kumulaci sjinou veřejnou podporou ohledně

ocení povolene miry veřejné podpory, a že v posledních 3 účetních obdobích jemu,
sou spo'u s příjemcem dle čl. 2 odst. 2 Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 považovány

za jeden podnik, neoyla poskytnuta podpora de minimis, která by v součtu s podporou de minimis poskytovanou na základě
ku povolenou právními předpisy EU upravujícímí oblast veřejné podpory.

;vy dotace. která je poskytnutím podpory de minimis, měl být překročen limit
pro podporu o'e e (EU) č. 1407/2013, bude častka dotace snížena v souladu s uvedeným
nařízením a takto
miry podpory d:-

Příjemce ve vzter „ <

a) jako Účet“

m kalenaa

D hospom. Ký rok (začátek , konec ),

dobi hc,:ž' ;

b) podnik lze považovat jakýkoliv subjekt vykonávající hospodářskou činnost
ghcto subjektu a způsobu jeho ňnancováni) propojeným s příjemcem vzal

jemce se páva oje za propojený s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou mají některý
n vztahů.

. Suojek'. vtastn. LCC: než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, vjiném
subjektu

2) , ovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo dozorčího

3) ' o uplatňovat více než 50% vliv vjíne'm subjektu podle smlouvy uzavřené s daným
tc “lovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;

4) bjekt. kterýje akcionářem nebo společníkem jíneho subjektu. ovládá sám, v souladu s dohodou
nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích práv, náležejících

íkum, v daném subjektu.



Dále vzal , , ,co v této souvrsloslí na vědomí, že subjekty, které mají s příjemcem jakýkoli vztah uvedený
pod body 1) až 4) prostředních/ím jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený
s příjemcem. íemce pote tedy prohlašuje, že

uvedenem smyslu propojen s jiným podnikem.

vedeném smyslu propojen s následujícími podniky:a; (D(D ::

' AQídlo/Adresa IČO/Datum narození

c) jako podnik v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

' .l spojením podniku či nabytím podniku

spojením (T'u'zí splynuíím) níže uvedených podniků:

;.. erÍevzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ú:

Sídlo jlČO

Tyto zmá-“r“ spočívající ve spojení či nabytí podniku

í ]
[] neís_—,__í zohlednézív v Centrálním registru podpor malého rozsahu

hlednény Centrálním registru podpor malého rozsahu

doházejících účetních obdobích

následuj ;c. o

Datum poskytnutí _1 lacino! e: * Částka v Kč

nany v Centrálním registru podpor malého rozsahu

t:.dnény v Centrálním registru podpor malého rozsahu



VI.
Závěrečná ustanovení

o vypo—vědet U_íío smlouvu s výpovědní dobou 15 dnů od doručení výpovědi příjemci
postavou kázeň a poskytovatel má podle této smlouvy ještě povinnost poskytnout mu dalšív případě, že ::

fínanční plnění.

2. Poskytovatel neo
v této smlouvě s*

vněn tuto sm.. cuvu vypoutědě jedná—li se o měně závažné porušení rozpočtové kázně, za něžje
„ven odvod prose, item z poskytnuté dotace

3. Případné změny &
smlouvě, ktere p.„: _

y pudou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně číslovanými dodatky k této
za co atky rezo smlouvy označeny.

4. Tato smlouva se v_i p.:—:ovuje ve třes? stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží poskytovatel ajeden prijemce \

.nosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem navrhu dojde druhé smluvní straně, *
' ' ností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

5. Tato smlouva n
pokud zákon :.
smluv (zakon ;
případě nabývá ' :. ; nením v registru smluv. 1

6. Smluvní strany si louvu před jej im podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání
podle jejich pra., a srozumitelné a že se dohodly o celém jejím obsahu, coz stvrzují svými
podpisy. 1

7. Smluvní strany v '
o registru smluv,

' ,e na z to smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona
s uíaou se zákonem poskytovatel. \

8. V případě, kdy
s tím. že smlou-
Smlouva bude

a dle předchozího odstavce, bere příjemce na vědomí a výslovně souhlasí
ude zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezském kr; je.

provedené v souladu s platnými právními předpisy.
i
l

dou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností l
m nebudou tyto osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel

ně právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
ívíoravskoslezske'ho kraje www.msk.cz.

9. Osobní údaje \)
vyplývajících z

10. Doložka platnc“
předpisu: O pře,

[] rozho

[] rozhoolo l;: _3

usnesením č. ze dne *

Tento odstavec s * ; , .:v
rozhodnur'l o * CT" *

„,'-„o příjemce který je obcí, ve které se volí rada obce nebo ve které si takove
. stvo obce.

lít Doložka platnc * *
předpisů“ 0
ze dne

? zakona (: 129/2000 Sb.,o krajích (krajské zřízení), ve znŽtríJpozdee'síc
“to smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje usnesením c.

Žadatel o poskytnut; &
pravdivé, úplné a sp...
hospodaření v lesích
převzaté lesní hospoda“
hospodářskou osnovou :

, že veškeré údaje, které uvedl v této žádosti a jejich přílohách, jsou
mu, že předmět dotace je v souladu s právními předpisy upravujicími

„\ se hospodaří podle schváleného lesního hospodářského plánu nebo
: souladu s timto lesnim hospodářským plánem nebo převzatou lesní

Šrnově dne j25.2.2019v Ostravě dne

na základě pověření
hejtmana kraje


